

RECIFE, 21 DE NOVEMBRO DE 2022.

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 170/2022
 ABERTURA: 25/11/2022 ÀS 8HRS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QNT.	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G EM MANTA FINA DE ESPESSURA UNIFORME CAMADAS SOBREPOSTAS REGULARMENTE C/PACTO DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO COR BRANCA BOA ABSORVÊNCIA INODORO ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO EMBAL. C/DADOS DE IDENTIF. E PROCEDÊNCIA	UND	1500	NEVOA	14,63	21.945,00
V. UNIT.:	quatorze reais e sessenta e três centavos					-
V. TOTAL:	vinte e um mil, novecentos e quarenta e cinco reais					-
8	ALCOOL ETÍLICO 70% SANEANTE 1.000ML	UND	1000	BELLOBELLA	6,95	6.950,00
V. UNIT.:	seis reais e noventa e cinco centavos					-
V. TOTAL:	seis mil, novecentos e cinquenta reais					-
18	COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILO (PCT. C/500 UNI) TAM. 7,5 X 7,5CM 13 FIOS)	UND	3000	ULTRA TEXTIL	14,68	44.040,00
V. UNIT.:	quatorze reais e sessenta e oito centavos					-
V. TOTAL:	quarenta e quatro mil e quarenta reais					-
20	CLORHEXIDINA 2% LÍQUIDA FRASCO C/ 100ML.	UND	500	RIOQUIMICA	19,00	9.500,00
V. UNIT.:	dezenove reais					-
V. TOTAL:	nove mil, quinhentos reais					-
39	TOUCA DESC. BRANCA (SANFONADA C/ELÁST.) EMBAL. C/100	UND	900	HMED	12,00	10.800,00
V. UNIT.:	doze reais					-
V. TOTAL:	dez mil, oitocentos reais					-
41	LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 12 (ESTERELIZ.) EMBAL. C/100	UND	70	MAXICOR	29,90	2.093,00
V. UNIT.:	vinte e nove reais e noventa centavos					-
V. TOTAL:	dois mil e noventa e três reais					-
42	LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 15 (ESTERELIZ.) EMBAL. C/100	UND	70	MAXICOR	29,90	2.093,00
V. UNIT.:	vinte e nove reais e noventa centavos					-
V. TOTAL:	dois mil e noventa e três reais					-
46	MÁSCARA CIRÚRGICA DESC. (C/ ELÁSTICO) EMBAL. C/ 50 UNDS	UND	1500	ABL	7,50	11.250,00
V. UNIT.:	sete reais e cinquenta centavos					-
V. TOTAL:	onze mil, duzentos e cinquenta reais					-
78	SORO FISIOLÓGICO 0,9% (SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA EMBAL. EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE ALÇA GIRATÓRIA 360° E RETRÁTIL LACRE DE SEGURANÇA METÁLICO UM BICO C/DUAS ENTRADAS QUE FACILITAM A INSERÇÃO DE MEDICAMENTOS). EMBAL. DE 500ML	UND	2000	FARMACE	14,00	28.000,00
V. UNIT.:	quatorze reais					-
V. TOTAL:	vinte e oito mil reais					-
117	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM. P (NÃO CIRÚRGICA DE BORRACHA NATURAL LÁTEX AMBIDESTRA E SUPERFÍCIE LISA). CX C/100 UNDS.	UND	1200	ABL	15,00	18.000,00
V. UNIT.:	quinze reais					-
V. TOTAL:	dezoito mil reais					-
118	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M (NÃO CIRÚRGICA DE BORRACHA NATURAL LÁTEX, AMBIDESTRA E SUPERFÍCIE LISA). CX C/ 100 UNDS.	UND	1100	ABL	15,00	16.500,00
V. UNIT.:	quinze reais					-
V. TOTAL:	dezesseis mil, quinhentos reais					-
119	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G (NÃO CIRÚRGICA DE BORRACHA NATURAL LÁTEX; AMBIDESTRA E SUPERFÍCIE LISA). CX C/ 100 UNDS.	UND	500	ABL	15,00	7.500,00
V. UNIT.:	quinze reais					-
V. TOTAL:	sete mil, quinhentos reais					-
139	SERINGA DESCARTÁVEL C/ AGULHA (20ML)	UND	12000	SR	0,90	10.800,00
V. UNIT.:	noventa centavos					-
V. TOTAL:	dez mil, oitocentos reais					-

140	SERINGA DESCARTÁVEL C/ AGULHA (10ML)	UND	8000	SR	0,45	3.600,00
V. UNIT.:	quarenta e cinco centavos					-
V. TOTAL:	três mil, seiscentos reais					-

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

193.071,00

cento e noventa e três mil e setenta e um reais

Condições da Proposta de Preços:

Validade: 60 (sessenta) dias.

Entrega: Conforme edital.

Pagamento: Conforme edital.

Declaramos que já está incluso nos preços ofertados todas as despesas diretas e indiretas, inclusive os tributos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, e comerciais, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto licitado, inclusive margem de lucro. Que estamos de acordo com todas as normas do edital e aceitaremos devoluções de mercadorias caso apresente problemas dentro dos prazos de validade.

PROCEDÊNCIA DOS PRODUTOS NACIONAL.